第 1 页 / 共 3 页

关于开展首届优秀青年骨干教师高级研修班

“数学文化日”教学展示活动的通知

各市、区教育局（教育文体局、教育和体育局），各有关直属学校（单位）：

苏州市首届优秀青年骨干教师高级研修班（数学学科）开班一年多来，

已开展了一系列相关活动，取得了丰富成果。根据高研班培训计划安排，

苏州市教师发展中心将于近期结合“数学文化日”主题，举办高研班数学

学科的公开课展示研讨活动。现将有关事项通知如下：

一、活动背景

经首届优秀青年骨干教师高级研修班数学组导师倡议，拟将每年的 3

月 14 日作为“数学文化日”，并创建“好玩的数学”网站，每年确定一个

主题展示与数学文化相关的资源，今年的活动主题定为“好玩的π”。

二、参加对象

苏州市首届优秀青年骨干教师高级研修班小学、初中数学组的导师及

学员（名单详见附件 1、2）。

同时欢迎高研班高中数学组的学员以及各区骨干教师参加。

苏师发［2015］ 024 号

第 2 页 / 共 3 页

三、活动安排

活动时间：3 月 13 日（周五）13:40～16:15；

报到时间：请各位学员于当天下午 13:30 前报到；

活动地点：苏州市振华中学校（苏州市相王路 78 号）可桢楼。

四、活动内容

1．观摩公开课

课题：《好玩的π》

开课教师：薛瑾（苏州市振华中学校）；

2．“好玩的数学”网站启动仪式。

五、联系方式

联系人：王静芝（13915582429）

请各校根据附件中的名单及时通知相关教师，希望各位老师合理安排

好自己的工作，准时参与此次展示观摩活动。

附件：

1.苏州市首届优秀青年骨干教师高级研修班小学、初中数学组导师名单

2.苏州市首届优秀青年骨干教师高级研修班小学、初中数学组学员名单

苏州市教师发展中心

2015 年 3 月 5 日

第 3 页 / 共 3 页

附件1：苏州市首届优秀青年骨干教师高级研修班小学、初中数学组导师名单

序号 工作单位 姓名 学段

1 江苏省东山实验小学 吴金根 小学数学

2 苏州市工业园区车坊实验小学 徐斌 小学数学

3 苏州市敬文实验小学 张苾菁 小学数学

4 吴县中学 张必华 初中数学

5 苏州市立达中学校 汪健 初中数学

6 苏州中学园区校 耿恒考 初中数学

附件2：苏州市首届优秀青年骨干教师高级研修班小学、初中数学组学员名单

序号 工作单位 姓名 学段

1 张家港市江帆小学 徐芳 小学数学

2 常熟市石梅小学 陈芝娟 小学数学

3 太仓市朱棣文小学 周吉 小学数学

4 昆山经济技术开发区国际学校 蒯红良 小学数学

5 吴江经济技术开发区天和小学 朱满喜 小学数学

6 吴中区木渎第二小学 蒋欣 小学数学

7 相城区蠡口实验小学 赵一峰 小学数学

8 苏州市平江实验学校 章春玮 小学数学

9 苏州市金阊实验小学 仲秋月 小学数学

10 工业园区星湾学校 潘美娟 小学数学

11 新区枫桥实验小学 谢永莱 小学数学

12 苏州市实验小学 宗序连 小学数学

13 苏州市新苏师附小 姚艳萍 小学数学

14 张家港市第八中学 张林 初中数学

15 常熟市孝友中学 施晓丹 初中数学

16 太仓市第一中学 朱胤 初中数学

17 昆山市葛江中学 杨丽娟 初中数学

18 吴江实验初级中学 吴建良 初中数学

19 吴中区木渎实验中学 孙雅琴 初中数学

20 相城区春申中学 朱小勇 初中数学

21 工业园区星海实验中学 戴小驹 初中数学

22 苏州市阳山实验学校 刘德水 初中数学

23 苏州市立达中学 吴晔 初中数学

24 苏州市振华中学 薛瑾 初中数学

25 苏州市第一初级中学校 王伟宏 初中数学

26 苏州市第十二中学 殷娟 初中数学

27 苏州市景范中学 蒋凯 初中数学

28 苏州市南环中学 赵莹莹 初中数学

29 苏州市胥江中学 孙芳 初中数学